
کد خبر: 508678
دوشنبه 15 بهمن 1403 10:25

باحضور دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی؛

برگزاری مراسم گرامیداشت دهه فجر و اعیاد شعبانیه در فرهنگستان علوم پزشکی
در مراسمی با شکوه، فرهنگستان علوم پزشکی میزبان دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، به مناسبت گرامیداشت دهه فجر،
ولادت حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، روز پاسدار، ولادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز بود. این مراسم با حضور اعضای محترم هیئت رئیسه

فرهنگستان و کارکنان این نهاد برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در مراسمی به میزبانی فرهنگستان علوم پزشکی و با حضور اعضای محترم هیئت رئیسه
فرهنگستان و کارکنان این نهاد، دکتر زهره الهیان، نماینده ادوار گذشته مجلس شورای اسلامی، به مناسبت گرامیداشت دهه فجر، ولادت حضرت

اباعبدالله الحسین(ع)، روز پاسدار، ولادت حضرت ابوالفضل العباس(ع) و روز جانباز گفتگو کرد.

دکتر الهیان دبیرکل جمیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در این مراسم به بیان خاطراتی از دوران انقلاب اسلامی پرداخت و اظهار داشت: «آن
ایام خاطرات جالبی داشت و حتی به یاد دارم که در آن دوران، دانش آموزان نیز نسبت به وقایع و شرایط آن زمان تحلیل داشتند. پس از انقلاب، که به
راستی انفجار نور بود، سطح بینش و نگرش حتی کودکان ما به شدت افزایش یافت. کودکان در مقابل خانواده های خود ایستادگی میکردند، تحلیل می

کردند و از انقلاب دفاع می کردند. این تحول عظیم، مرهون توحید، عرفان و معنویت حضرت امام خمینی(ره) بود که قلوب مردم را متحول کرد.»

وی افزود: «به تعبیر بزرگان و دانشمندان جهان، این انقلاب یک تحول جهانی بود که اثرات آن تا به امروز نیز قابل مشاهده است. من در اینجا به طور
خلاصه به این نکته اشاره می کنم و از آقای دکتر احمدی تشکر می کنم که با حسن سلیقه و مدیریت مدبرانه خود، این مراسم را به عنوان روابط عمومی

فرهنگستان سازماندهی کردند. ایشان سالهاست که در حوزه سلامت و بسیج فعالیت دارند و حضورشان در این جلسه بسیار ارزشمند است.»

دکتر الهیان همچنین از اعضای هیئت رئیسه فرهنگستان علوم پزشکی، به ویژه آقای دکتر مرندی، آقای دکتر محمد و آقای دکتر فروتن، تقدیر کرد و
گفت: «من چند ماهی است که در فرهنگستان حضور ندارم، اما امروز به خودم گفتم که حتما باید در این مراسم باشم تا ادای دینی به انقلاب و نظام

اسلامی کرده باشم. انقلاب و واقعه تاریخی که رخ داد، همه ما را بدهکار شهدا، جانبازان و همه کسانی کرد که برای این انقلاب جانفشانی کردند.»

این مراسم با یادآوری ارزش های انقلاب اسلامی و تجلیل از مقام شهدا، جانبازان و پاسداران، به پایان رسید و شرکتکنندگان با روحیه ای انقلابی و
امیدوار به آینده، از این گردهمایی معنوی بهره بردند.


